Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" 109/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o AÍ. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 201'1 '

RESOLVE:

Art. lo- EXONERAR, do cargo de provimento em comissão de Coordenador de

Planejamento, o sr. ESTEVAM CASTELLO BRANCO VERCOSA

NETO,CPF:822.271.364-72eRG:3.126.001SDS-PE,vinculadoaSecretaria

de Administração e Gestão.

Art.2o-Estaportariaentraláemvigornadatadesuapublicação,reÚoagindoseus

efeitosaodia0irl0612020erevogando.seàsdisposiçõesemcontrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 08 de juúo de 2020 '

ANA D

Prefeita
Publicado

Em-§-J-*-J-$c
ud,-1.y jl".

i

Prefeitura Municipal do Surubim. R. Joâo Batist4 80 Centro Surubim-?E CEP:55 750'000'

CNPJ. I 1.36t.8ó210001óó Fone'/Fax: (81) 3634'2640